
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G. SOLIMENE” 
 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 

Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico 
Percorso di Secondo 

livello per Adulti 

 

Pres. 0972 88146 – Segr. 0972 83956 - 0972 85368                                 pzis01100t@istruzione.it 
 

       

Prot. N. 2999 – C/11                                                                                                    Lavello, 19/05/2017           
 

Sito web 
Albo d’Istituto 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 82 

 

OGGETTO:Determina per la vendita dei prodotti agricoli dell’Azienda agraria dell’Istituto, 

annata 2015/2016. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n.165 del 2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016; 

VISTO l’art. 34 del D.I. n. 44 del 2001; 

CONSIDERATO che l’Istituto Tecnico Agrario Statale risulta iscritto, dal 14/09/1985 nel Libro soci 

dell’Unità Contadina Società Cooperativa agricola con sede in Lavello, C.da San Felice – Lavello - P.I. 

e C.F. 00119940765, al n. 729 – verbale n. 160; 

RITENUTO che il socio acquisti e conferisca beni e servizi alla società cui appartiene; 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno vendere i prodotti agricoli dell’azienda agraria dell’Istituto 

conferiti nel giugno 2016; 

 

DETERMINA 
 

di procedere alla vendita dei seguenti prodotti agricoli  alla Unità Contadina Soc. Coop. Agricola – C.da San 

Felice, Lavello (PZ) - P.I. e C.F. 00119940765 : 

 

 Kg. 6760 di favino bianco al prezzo di € 0,19 al Kg. 

 Kg. 18880 di avena rossa nazionale al prezzo di € 0,11 al Kg. 

 Kg. 23740 di grano duro da seme al prezzo di € 0,24 al Kg. 

 Kg. 31040 di grano duro nazionale al prezzo di € 0,195 al Kg.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-05-19T14:58:13+0000
	DELL'AQUILA ANNA




